
ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

  

(έως 25-8-2001 η ανάληψη υπηρεσίας)

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

  

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  

                                                                            
                                              Ιωάννινα, 16-08-2011

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ

  

ΗΠΕΙΡΟΥ

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ

  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

  

 1 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

Αριθμ. Πρωτ.: Φ. 11.3/4263

  

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  

--------

  

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146

  

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα                                    Α Π Ο Φ Α Σ Η

  

Ιστοσελίδα: http://epirus.sch.gr

  

Πληροφορίες: Αθανασάκης Νικόλαος

  

Τηλέφωνο: 26510-83977

  

FAX: 26510-83974

  

ΘΕΜΑ: “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ν.
Ιωαννίνων”

  

H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚH ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

 2 / 11

http://epirus.sch.gr


ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

Έχοντας υπόψη:

  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,

  

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές
εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000),

  

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»,

  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί μισθολογικών ρυθμίσεων (ΦΕΚ
297,τ. Α΄/23-12-2003 ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

  

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού
–καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»,
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011),«Θεσμικό πλαίσιο των
Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής,
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και  εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και
λοιπές διατάξεις»,

  

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.
3966/2011(Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»,

  

7. Την υπ’ αριθμ. 45143/Δ2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της
διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των
τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,

 3 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/8-1-2010 Απόφαση του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ., με την οποία
διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης,

  

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.5/77/165375/Δ1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

  

10. Τις διευκρινιστικές εγκυκλίους του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.

  

11.Την υπ’ αριθμ. Φ.32/1279/10-5-2011 προκήρυξη της Διεύθυνσης Π.Ε. Νομού Ιωαννίνων με
θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάρτιση πινάκων επιλογής
Διευθυντών Δημοτικών Σχολείων και Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης
Νομού Ιωαννίνων»

  

12. Τα υπ’ αριθμ. 83840α/Δ2/22-7-2011 και 83840β/Δ2/25-7-2011, έγγραφα του

  

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

  

13.Την υπ’ αριθμ. Φ.11.3/4008/28-7-2011 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: «Κύρωση αξιολογικών
πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων»,

  

14.Την υπ’ αρ. 23/11-8-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η
τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.
Ιωαννίνων,

  

15.Το υπ’ αριθμ. 2438/12-8-2011 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
Ν.Ιωαννίνων.

 4 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις
αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης Ν. Ιωαννίνων τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τετραετή θητεία, η οποία λή
γει στις 31-7-2015
, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ             ΓΕΝΙΚΟ          
                    
ΘΕΣΗ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ

  

                                                                            
                               ΣΥΝΟΛΟ                             ΚΑΤΑΛΑΜΒΑΝ
ΕΙ

  

                                                                            
                              ΜΟΝΑΔΩΝ

  

  

1 563251 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 37,25     1ο Δημ .Σχ. Ιωαννίνων

  

2 554625 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 37,12     27ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

3 559567 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 35,83     24ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

 5 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

4 558807 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 35,76     18ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

5 547070 ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 35,01     3ο Δημ.Σχ. Μαρμάρων

  

6 550857 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 34,89     4ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

7 589915 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 34,55     2ο Δημ.Σχ. Ανατολής

  

8 568180 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 34,25    Δημ.Σχ. Μπάφρας-Νεοκαισάρειας

  

9 563925 ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 33,93     19ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

10 551810 ΝΤΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 33,93     1ο Ειδικό Ιωαννίνων

  

11 562799 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 33,76     12ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

12 555320 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 33,62     21ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

13 560685 ΤΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 33,49     Ειδικό ΣΑΠ

  

14 567250 ΒΩΤΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 32,99     9ο Δημ.Σχ.
Ιωαννίνων(Διαπολιτισμικό)

  

15 568739 ΣΤΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 32,89     26ο ΔημΣχ. Ιωαννίνων

 6 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

16 549750 ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 32,26     1ο Δημ.Σχ. Ανατολής

  

17 552087 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 31,76     3ο Δημ.Σχ. Ανατολής

  

18 556818 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 31,75     Δημ.Σχ. Περάματος

  

19 554769 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 31,57     Δημ.Σχ. Αγίου
Ιωάννη

  

20 564078 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 31,39     13ο Δημ.Σχ.Ιωαννίνων

  

21 548398 ΜΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 31,36     Δημ.Σχ. Κατσικά

  

22 579825 ΛΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 31,22     7ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

23 563851 ΑΥΔΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 31,22     3ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

24 545692 ΣΚΟΥΦΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 31,21     Δημ.Σχ. Σταυρακίου

  

25 596737 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 31,10     5ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

26 548779 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 31,00     6ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

 7 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

27 568267 ΔΕΝΔΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 30,97     11ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

28 563748 ΣΙΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 30,83     Δημ.Σχ. Βουνοπλαγιάς

  

29 546848 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 30,76     16ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

30 552951 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 30,71     20ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

31 552956 ΒΩΤΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 30,63     8ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

32 563002 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 30,62     Δημ.Σχ. Ροδοτοπίου

  

33 566760 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 30,57     Δημ.Σχ. Κουτσελιού

  

34 550851 ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 30,26     Δημ.Σχ. Λογγάδων

  

35 570654 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 30,22     2ο Δημ.Σχ. Ελεούσας

  

36 567666 ΠΡΩΤΟΣΥΓΚΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 29,93     Δημ.Σχ.Μεταμόρφωσης

  

37 560595 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 29,71     Δημ.Σχ. Μετσόβου

  

38 551218 ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 29,62     Δημ.Σχ.Ελεούσας

 8 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

39 574029 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 29,34     Δημ.Σχ.Καλπακίου

  

40 578810 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 29,34     10ο Δημ.Σχ. Ιωαννίνων

  

41 535244 ΝΤΑΦΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 28,50     2ο Δημ.Σχ. Κόνιτσας

  

42 550769 ΔΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 28,12     Δημ.Σχ. Πεδινής

  

43 559423 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 27,01     Δημ.Σχ. Παρακαλάμου

  

44 595079 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 26,96     3ο Δημ.Σχ. Κόνιτσας

  

45 551649 ΛΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 26,57     1ο Δημ.Σχ. Κόνιτσας

  

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται

  

οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13
του Ν.3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

  

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της
παρούσης μέχρι και την Πέμπτη 25-8-2011, αυτοπροσώπως στη Δ/νση ή στα
Γραφεία
Εκπαίδευσης ή στη σχολική μονάδα που τοποθετούνται.

  

 9 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούμενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής

  

είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαμβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται

  

διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής.

  

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                             Η
Περιφερειακή Διευθύντρια

  

1. ΥΠΔΒΜΘ

  

Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης

  

2. Δ/νση Π.Ε. Ν. Ιωαννίνων

  

(Με την υποχρέωση

  

να ανακοινώσει την απόφαση αυτή                                    Νόκα-Ζαράχη Φιλιώ

  

όπου απαιτείται)

  

3.Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης

 10 / 11



ΟΙ ΝΕΟΙ ΔΙΕΘΥΝΤΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

Συντάχθηκε απο τον/την ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΓΡΟΣ
Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 19:29 - Τελευταία Ενημέρωση Τρίτη, 16 Αύγουστος 2011 21:33

  

 11 / 11


